
107掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
巻頭の「カタログの見方」記載内容を確認の上、ご使用ください。
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DBK-53646
¥16,800 ランプ付
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330

60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

カバー／陶器 石膏色塗装
A0.9㎏

DBK-51353
¥21,000 ランプ付
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150 300
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60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

飾り／鋼板 金色古味塗装
カバー／ガラスアラバスタ風（一部金色塗装）
A0.7㎏
Aイタリー製
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DBK-52763
¥19,800 ランプ付

380175
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5
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5

60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

本体／鋼板 ブラウンアンティーク色塗装
カバー／ガラスマーブル模様
A1.5㎏
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DBK-52784
¥17,800 ランプ付
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40W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

本体／鋼板・鋼棒 ブラウン塗装
カバー／ガラス消し（泡入）
A1.4㎏

h

DBK-52783
¥19,800 ランプ付

165 335
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0

40W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

本体／鋼板・鋼棒 鉄錆色塗装
カバー／ガラス消し（泡入）
A1.5㎏

h

DBK-50940
¥38,000 ランプ付

17
0

425205

83
130

35

67

60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

飾り／鋼板 黒塗装
カバー／ガラススカボ風消し
A2.2㎏

DBK-17021
¥46,000 ランプ付

15
5

320160

320

15
550

40W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

飾り／真鍮鋳物 真鍮ブロンズメッキ
カバー／アラバスタ自然石
A2.0㎏
Aイタリー POSSONI社製

h

DBK-50937
¥48,000 ランプ付

425205

17
5
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35

67

60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

本体／大理石（ゴールデンマクタン）
鋼板 黒塗装

カバー／ガラススカボ風消し
A2.3㎏
※自然石ですので、写真と多少異なる
ことがあります。

DBK-53564
¥38,000 ランプ付

155 315
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0

11
0

67
83

315

60W（E17）×1灯
ミニクリプトン球

本体／大理石
カバー／ガラス透明（内面白シルク印刷・外面消し）
A1.1㎏

h


